
Aspe

Objekt Popis
Cena dle SoD a 

dodatku č. 1

148 400,00

3 221 254,84

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: Datum:

139 500,00

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.1.2

Soupis objektů

Stavba:

Z toho ZBV

SÚM - Silnice III/48611: Rožnov pod Radhoštěm, most ev. č. 48611-2

Cena dle 

dodatku č. 2

SO 000

Vedlejší a ostatní náklady

2.1 neprovedené práce -8 900,00

SO 201

Most ev. č. 48611-2 3 477 335,90

Z toho ZBV

2.2 dodatečné práce 447 711,38

2.3 neprovedené práce -191 630,32

Cena dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 [Kč bez DPH]: 3 369 654,84 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 447 711,38 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -200 530,32 Kč

Změna závazku + [%]: 13,29%

Změna závazku - [%]: -5,95%

Změna závazku celkem [%]: 19,24%

Změna závazku celkem [%]: 19,24%

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 3 616 835,90 Kč

DPH 21 %: 759 535,54 Kč

Cena dle dodatku č. 2 [vč. DPH]: 4 376 371,44 Kč


